
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

06 сентября 2021 года                  № 17-1  
    

Санкт-Петербург 
 
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, передаваемые участковым избирательным 

комиссиям 
 

В соответствии со статьей 63 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 79 Федерального Закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 02.06.2021 года № 8/61-8 «О количестве 

избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным 

округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», решением 

Территориальной избирательной комиссии № 8, осуществляющей полномочия 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва                     

о одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург – Западный 

одномандатный избирательный округ № 212, Территориальная избирательная 

комиссия № 47 решила: 

1. Распределить избирательные бюллетени на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва» между участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков №№1103-1139, 2331-2336 и в резерв Территориальной 

избирательной комиссии № 47 согласно приложению к настоящему решению. 

 



2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в Территориальную избирательную комиссию № 8. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47                   

Тюленеву Е.А. 

 
 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 47      Е.А. Тюленева 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 47       Е.В. Трескунова 

 
 
 



Приложение к решению 
Территориальной избирательной 

комиссии № 47 от 06.09.2021 № 17-1 
 

Распределение избирательных бюллетеней по федеральному 
избирательному округу и одномандатному избирательному округу 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

 
Номер 

избирательного 
участка участковой 

избирательной 
комиссии 

Численность 
избирателей  

Количество 
избирательных 
бюллетеней  по 

одномандатному 
избирательному 

округу 

Количество 
избирательных 
бюллетеней  по 
федеральному 

избирательному 
округу 

1103  2000 2000 
1104  1500 1500 
1105  2000 2000 
1106  2000 2000 
1107  2000 2000 
1108  2000 2000 
1109  2000 2000 
1110  2000 2000 
1111  1500 1500 
1112  2500 2500 
1113  1500 1500 
1114  1500 1500 
1115  2000 2000 
1116  2000 2000 
1117  2000 2000 
1118  1500 1500 
1119  2000 2000 
1120  2000 2000 
1121  2000 2000 
1122  1500 1500 
1123  2000 2000 
1124  2500 2500 
1125  1500 1500 
1126  1500 1500 
1127  2000 2000 
1128  2500 2500 
1129  2000 2000 
1130  1500 1500 
1131  2500 2500 
1132  1500 1500 
1133  1500 1500 



1134  3000 3000 
1135  1500 1500 
1136  1500 1500 
1137  1500 1500 
1138  1500 1500 
1139  1500 1500 
2331  1500 1500 
2332  3000 3000 
2333  1200 1200 
2334  1000 1000 
2335  2000 2000 
2336  2500 2500 

Резерв  
Территориальной 

избирательной 
комиссии № 47 

 12300 12300 

 

Номер 
избирательного 
участка 

Наименование  
и номер 
одномандатного 
избирательного 
округа 

Число 
избирателей 

Количество передаваемых 
избирательных бюллетеней 

по 
одномандатному 
избирательному 
округу 

по 
федеральному 
избирательному 
округу 

1058 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1932 1500 1500 

1059 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

2284 2000 2000 

1060 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1949 1500 1500 

1061 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1868 1500 1500 

1062 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

2019 2000 2000 

1063 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1812 1500 1500 

1064 
Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 

2005 2000 2000 



избирательный округ  
№ 212 

1065 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1837 1500 1500 

1066 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1841 1500 1500 

1067 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1732 1500 1500 

1068 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1036 1000 1000 

1069 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

2205 2000 2000 

1070 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1643 1500 1500 

1071 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

2222 2000 2000 

1072 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

2163 2000 2000 

1073 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1719 1500 1500 

1074 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1748 1500 1500 

1075 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1801 1500 1500 

1076 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1875 1500 1500 

1077 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

2549 2000 2000 

1078 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1878 1500 1500 



1079 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1812 1500 1500 

1080 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

1994 2000 2000 

1081 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

2207 2000 2000 

1082 

Город Санкт-Петербург 
– Западный 
одномандатный 
избирательный округ  
№ 212 

2163 2000 2000 

ИТОГО    
ОСТАТОК ТИК    

 


	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемые участковым избирательным комиссиям
	1. Распределить избирательные бюллетени на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№1103-1139, 2331-2336 и в резерв Территор...
	Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии № 47 от 06.09.2021 № 17-1
	для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

